
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

английского языка № 1 города Ставрополя

ПРИКАЗ

28.02. 2024 г. № 56 - ОД

г.Ставрополь

О промежуточной аттестации за 2023-24 учебный год

В соответствии с планом работы на 2023-2024 учебный год и с целью 
определения уровня освоения программного материала учащимися 1-11 
классов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график промежуточной аттестации за 2023-24 учебный год 
(Приложение 1-1-4 классы, Приложение 2-5-9 классы, Приложение 3 - 
10-11 классы).
Учителям-предметникам провести в соответствии с графиком контроль 
знаний учащихся в 1 - И классах по всем предметам учебного плана на 
уровне начального, основного, среднего общего образования.
2. Руководителям МО:
2.1. подготовить контрольно-измерительные материалы промежуточной 
аттестации для учащихся 1-11 классов;
2.2. провести анализ типичных ошибок, выявленных при проведении 
оценочных процедур для учащихся 1-11 классов и сдать в учебную часть 
Л.А.Никифоровой но окончании написания работ.
3. Классным руководителям обеспечить явку учащихся на проверочные 
работы.
4.Контроль за исп по за собой.

Директор МБОУ СО И.Н. Шатская


